I

e

A ED

L ®

[ami¥J
[ w-)
[amy:w-
PO
[y wn
[amyw-
[ w-)

b £
[y wn
[amy w-
[ w—-)
[amy -
[y -

[amy -

v

ot em co

e reas e ot e [

PLAGONS T PLAGOWT FILETTATA AUTERIORE PR FISSAGEID TAPPL
PLAGOTOSTE PLAGOTOSTE =1
PLAIGONISZA. PLACONDSZA.
PLANGOT 1054 PLANGOT 1054
PLAGONITIA PLAGOTA
50
94
ONDTE LANTON T
ACFI02835120 ACF 202835020 il
30037 TANDI003T [
LANIONO A AN T4 FIXING BUSHING
LANIOTTOR AT TLATEREL NYLON BUSHING STOP GUARD
LANTZ00364 UANTZ00368 TSIDING BUSHING T0P GUARD
W Z5C A7 AT SLIDTHG RUNNER Fow Z5CAZ1C 050
ARLONOEIA TANINGGSA
ANLONOT2A LANGONOT2A.
ANIG001BA. L ANDGOOBA
ANLONOTOR LANLNOTIA 0000
G705 LANIOT 1054
ANIOTI054 5K L ANIOTI054 ST
I -

GRS 31 5T 6000
PLAGIT0STE PLAGIT06TE
TTEPLLOTvARE TEPLLOTVARE
TPLaNGt00094 PLANDI00DSA

LA PLAGONG3A

A X A0 X 2000
AT A 12000
X202 TT XCNZTO2ETT 6,000
XCNz1iEGT XCNz1IEGT! 46.000
HGIOBE05L0A HGIOBE05L0A 38000
PLAGONIZSA

ATPOLDT [PATPOLOT T0.000
PLA 0075 PLAG 0075

S0usat 521

LA DNOZE LA DNOZO

LA ONOGZA PLAONOGZA

PLANL 00634 PLANL 00631

PLATONISSA. PLATON95A.

0450120000 45012

ANON0ZiE ANON0ZEE

ANLITOSTA ANLITOSTA

ANLONOBTA ANLONOBTA

T ST W GO IR

ANZNO22A ANZONO22A 0 CONICO N G

ANDBO06TA ANDBO0GTA 0 PER PIED MO

ANDG0060 AND50060A TAPPO_TONDO_IN ABS (ROMATO PER GAFBE s

AL ONOD2A ANLONOD2A L POy

ARIOND 36 IO TIRANTE CON FILETTD SX £ D HIOXZTS TTH [EFT A0 RIGHT THREAD FOKZTS

ANLOTOS0A ANLOTOS0A Tiear 0 HOTOR

Y ANLONOBA TRAVERSD (MPIATO ELETT SUPPORT ELEL TRTC_ PANEL
ANLOT06A VSPLLT ANLOTOAGH VASCA CON FASLIA DI RIIFY 0
GoTogsA ANIOTORSA VITE TNCASTRD VASCA W SCREW 7205 THIX FIR BOWT
20T AT VITE TE e FILETTO RIGHT THREAD SCREW g
AND201128 AND20128 VITE TE W16 FILETTO S LEFT THREAD SCREW e

TCAMBID CONSIGLIATD

Towam |
T are

7 T




l

ind. MZNS/ { Q.ti 7 Q.ty | codice / item code codice ricambio / spare part code {desn’/’z/one gescription 5;226205, £
1 1 PLANO40O18A PLANO4OO18A ALBERO FRUSTA SHAFT WHISK

2 * |1 ANT32-45-T7A ANT32-45-T7A ANELLO DI TENUTA 32-45-7A GASKET 32-45-T7A 6.400
3 1 ANT40-56-8 ANT40-56-8 ANELLO DI TENUTA 40-56-8 GASKET 40-56-8

[ 1 0R3206 0R3206 ANELLO OR 3206 OR 3206 D.2262 2,000
5 1 PLANO40O17A PLANO40O17A COPERTINA ESTERNA PER COPPA ROTANTE OUTER FLANGE ROTARY CUP

6 1 PLANLOTO63A PLAN4OTO63A COPERTINA INTERNA PER COPPA ROTANTE INNER FLANGE ROTARY CUP

7 1 PLANO40OT1A PLANO40O11A COPPA ROTANTE ROTARY CUP

8 1 CCPLLOB CCPLLOB COPRICOPPA PLASTIC COVER CUP 40,000
9 1 PLANO40OT4A PLANO40O14A CORONA DENTATA M=2.5 7=90 CROWN GEAR M=2.5 7=90 270,000
10 2 CUS3205-2RS CUS3205-2RS CUSCINETTO A-3205-2RS BEARING 3205-2RS 24,000
i 1 PLANO4OO16A PLANOLOOT6A DISTANZIALE INTERNO CAMPANA SPACER INSIDE CUP

12 1 PLAN4OTO60A PLAN4OTO60A GHIERA PER ALBERO FRUSTA RING NUT 76.000
13 1 PLANO4OOT5A PLANOL4OOT5A INGRANAGGIO M=2.5 7-28 GEAR M=2.5 7=28 32,000
14 1 UN16604-A-8X30 UNT6604-A-8X30 LINGUETTA UNI6604-A-8X30 TANG UNI 6604-A-8X30 6.000
15 2 PLANO20137A PLANO20137A RONDELLA CHIUSURA COPRICOPPA De.24 Di.6.5 Sp.3 W ASHER CLOSING COVER

16 1 PLAN3ONO51A PLAN3ONO51A RONDELLA DI FISSAGGIO ALBERO CAMP. De 40 Di 10.5 Sp.6|FIXING WASHER SHAFT De 40 Di 10.5 Sp.6

17 1 PLANO8BO124A PLANOBO124A RONDELLA DI TENUTA De 35 Di 8.5 Sp.4 FIXING WASHER De.35 D1.8.5 Sp.4

18 1 SO 4014 M10x25-8.8 |- Vite TE M10x25 SCREW SO 4014

19 2 IS0 4014 M6x20-8.8 - Vite TE M6x20 SCREW SO 4014

20 1 IS0 4014 MBx25-8.8 - Vite TE M8x25 SCREW SO 4014

21 8 VITE TSEI UNI5933 M5]- VITE TSEI UNI5933 M5x20 SCREW UNI 5933

N

RICAMBIO CONSIGLIATO

! * SUGGESTED SPARE PART
|
=
| |
SEZIONE A-A
SCALA 0,500
rev. data approvato modifica
scala: Grupno
’ materiale
* STARMil E—@ tratt. superf.
ey Snpesey 0’170 tratt. term.
Vs s, 5 303 Warwo Viero 60 AT (70T o ‘ sostituisce tipo parte ‘2
modellato MTonin
aseanasvromn | GRUPPO PLANETARIO
verificato PLANETARY ASSEMBLY
# foglio N.
i Jo9/e08 | PLAN4OT109A [t -
model_file PLANAOT109A [df’aw file PLANLDT109A

E’ vietato, a rigor di

legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




ind. [T q.ti / .ty | codice / item code Codice ricambio / spare part code | descrizione description prezzs,
1 PLANO6001T5A PLANO60015A ALBERO CAMPANA SHAFT ROTARY CUP

2 PLAN3OTO75A PLAN3OTO75A ALBERO PER PULEGGE RINVIO CENTRALE SHAFT PULLEYS CENTRAL SUPPORT

3 * CINHTDPL4LO CINHTDPLLO CINGHIA DENTATA 1080 RPP8 30 SILVER TOOTHED BELT HTD 1080 RPP8 30 SILVER 64,000
b4 * |2 CINGHIA_SPZX_1112 CINXPZPL60 CINGHIA XPZ 1112 BELT XPZ 1112 22.000
5 * CUS6305-2RS CUS6305-2RS CUSCINETTO 6305-2RS BEARING 6305-2RS 20,000
6 AN30TO77A LAN30TO77A N ZIALE INTERNO SUPPORTO CENTRALE SPACER INSIDE CENTRAL SUPPORT

7 AN30T100A LAN30T100A STANZIALE TRA 2 SUPPORT! UCF PL-30-40-60 SPACER BETWEEN 2 PILLOW BLOCKS

8 ANO4OO13A LANO4OO13A STANZIALE TRA SUPPORTO UCF E COPPA SPACER BETWEEN PILLOW BLOCK AND ROTARY CUP

9 AN60T052B LAN60T052B FERMO SUPPORTO CENTRALE LOCK CENTRAL SUPPORT

0 2 5927 M8x10 - GRANO UN15927 M8x10 DOWEL UNI 5927

1 1 UNI6604-A-8X32 UNT6604-A-8X32 A UNI6604L-A-BX32 ANG UNI 6604-A-BX32 6.000
2 1 UNIT6604-A-8X45 UNT6604-A-8X45 A UNI6604-A-BXA4S ANG UNI 6604-A-8X45 4,000
3 UN16604-A-8X50 UN16604-A-8X50 A UNI6604-A-8X50 ANG UNI 6604-A-8X50 7,000
b UNI6604-A-8X56 UNT6604-A-8X56 A UNI6604-A-BX56 ANG UNI 6604-A-BX56 7.000
5 TPL4OTVARE TPL4OTVARE 100 VLA-4 POLI-230-400/50-2.2 kW -B14 MOTOR 100 VLA-4 POLI-230-400/50-2.2 kW -B14 340,000
6 ANLOTOLIA LANLOTOLTA El ER SUPPORTO CENTRALE PIN OF CENTRAL SUPPORT

7 ANLOTOLLB LANLOTOLLB A DENTATA 22-8M-30 TOOTHED PULLEY 22-8M-30

8 AN4QTO45B LAN40TO45B ul A DENTATA 112-8M-30 TOOTHED PULLEY 112-8M-30

9 ANLOTO061A LANLOTO61A Ul A SP72 D.PR.240 SPZ2 PULLEYD.PR.40

20 ANLOTO62A LANLOTO62A Ul A SP72 D.PR.60 PULLEY SP72 D.PR.60

21 AN6OTI107A LAN6OT107A ONDELLA @e 35 @i 25 Sp.0.5 W ASHER De.35 Di.25 Sp.0.5

22 AN3ONOS1A LAN3ONOS1A ONDELLA DI FISSAGGIO ALBERO CAMP. De 40 Di 10.5 Sp.6 FIXING W ASHER SHAFT De 40 Di 10.5 Sp.6

23 AN3ONO9LA LAN3ONO9LA ONDELLA DI TENUTA @e 30 @i 8.5 Sp.5 FIXING W ASHER De.30 Di.8.5 Sp.5

24 AN3ONOLLA LAN3ONO4LA ONDELLA DI TENUTA @e 30 @i 8.5 Sp.5 SVASATA FIXING WASHER De.30 Di.8.5 Sp.5 COUNTERSUNK

25 ANLOTO31A LANLOTO31A SUPPORTO PULEGGIA CONDOTTA CENTRAL SUPPOR

26 2 CF206 CF206 SUPPORTO UCF 206 PILLOW BLOCK UCF 206 56,000

RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART

SCALA 0,220
rev. | dola approvato | modifica
gruppo -
A | [narersate

‘k STAR mix I | g gp |2l suzer.

ety nre pasey sqspment » Iralt. term. | xx [cod-comm. |
e 3 % e Ve 00 WY o/ gon | sostifuisce [7igo parte 12

dellar (L S7.

eeante Tt 7 GRUPPO TRASMISSIONE
verificato CON VARIATORE / WITH SPEED VARIATOR

I foglio -
e {zuoen | PLAN4ONO26A_VARE fo. fag7 3
model_file | pLaNuOND26A_VARE [draw fite T pranuonozer

[ E vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno




ons.

Tre720 &

ind. ‘ sugg. ‘H.M‘ / Q.1y | codice / item code codice ricambio / spare part code | descrizione description grice ¢
1 * |1 PLANOBO166A EMERG2 EMERGENZA EMERGENCY PUSH-BUTTON 27,000
2 1 PLAN3ONOZ6A PLAN3ONOZ6A PANNELLO VAR.E PL20-30-40-60 CONTROL PANEL PL20-30-40-60 W ITH SPEED VARIATOR
3 * |1 PLANOBO116A POT POTENZIOMETRO POTENTIOMETER 50,000
4 * |1 PLANOBOT7A STARTY PULSANTE START START PUSH-BUTTON 24,000
5 * |1 PLANOBO118A STOP1 PULSANTE STOP STOP PUSH-BUTTON 24,000
6 * |1 PLANOBOT15A TIMER TIMER TIMER 58,000
% RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
5 H
8 H
—
o

rev. data approvato modifica
gruppo
scala: -
i materiale Vedi tab. -

* STARHIIX ‘E’@’ tratt. superf.

ey enc pestry equipment 0'500 tratt. term.
ia g, 5 o vt vicow o0 1Y [Ty o ‘ sostituisce _ ‘ tipo parte _

dellat Ch

. PANNELLO COMANDI VAR.E PL20-30-40-60
veriticato KEYBOARD PL20N WITH SPEED VARIATOR

1 foglio N.
R PLAN3ONO25A o -
model_file PLAN3ONO25A [draw fite T euansonozsa

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




